

达拉特旗应急管理局采购防凌应急物资装备中标（成交）明细

内蒙古元鸿项目管理有限公司受达拉特旗应急管理局委托，采用询价进行采购采购防凌应急物资装备（项目编号：ESZCDQS-X-H-250167）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：三亚卓立科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,046,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02430900 无人机	防凌汛无人机	型号：DJI Matrice 400 规格：满足采购人需求	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	138,762.00	1.00	套	138,762.00
1-2	A02430900 无人机	无人机	型号：DJI Matrice 4 规格：满足采购人需求	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	36,020.00	2.00	套	72,040.00
1-3	A02061599 其他电源设备	移动电源	型号：DYM2000H 规格：尺寸：长448毫米，宽225毫米，高324毫米	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	4,800.00	2.00	台	9,600.00
1-4	A02430900 无人机	载重无人机	型号：DJI FlyCart 100 规格：满足采购人需求	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	107,200.00	1.00	套	107,200.00
1-5	A02060101 发电机	静音发电机	型号：SBT6250IE 规格：外形尺寸(mm)：长700*宽420*高580	斯巴通	重庆斯巴通机械制造有限公司	重庆	6,860.00	1.00	台	6,860.00
1-6	A07010199 其他天然石料	石块	型号：XM-ST 规格：粒径范围：150-400mm	鑫明	五莲县鑫明石业有限公司	日照	128.50	2200.00	立方米	282,700.00
1-7	A02340800 应急救援设备类	宾格网兜	型号：TW-WEDG 规格：尺寸：2米×3米	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	11.00	6000.00	平方米	66,000.00
1-8	A02340800 应急救援设备类	钻冰机	型号：TW-SDVZ 规格：发动机功率:155cc	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	2,576.00	4.00	3000	10,304.00
1-9	A02051999 其他泵	双出水轴流泵	型号：RLSA-5ZLDB 规格：外形尺寸：7500mm×1800mm×1600mm	日朗森安	霸州市日朗防护用品有限公司	廊坊	14,408.00	10.00	台	144,080.00
1-10	A02340800 应急救援设备类	大型编织袋（吨包袋）	型号：TW-VVSS 规格：吨包袋尺寸：100*100*120cm；吊带宽度6cm	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	9.00	2000.00	个	18,000.00
1-11	A02340800 应急救援设备类	棉服	型号：TW-VSAA 规格：满足采购人需求	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	429.00	160.00	件	68,640.00
1-12	A02340800 应急救援设备类	激流救生衣	型号：TW-VWDS 规格：整体重量2.8kg	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	557.00	50.00	件	27,850.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A02080409 卫星电话	卫星电话	型号：HUAWEI Mate 70 Pro+ 规格：满足采购人需求	华为	华为终端有限公司	东莞	5,578.00	13.00	台	72,514.00
1-14	A02080799 其他电话通信设备	5G单兵	型号：AFM100-D5-W S 规格：设备尺寸127mmx76mmx50mm（W×D×H）	华平	华平信息技术股份有限公司	上海	21,450.00	1.00	台	21,450.00

内蒙古元鸿项目管理有限公司  
2025年11月19日